- 18 Confessus, & convictus non appellat nisi confessetur cum qualitate.
- 19 Confessus pro iudicato non habeatur in aliquibus casibus, & dupliciter consideratur, num. 21.
- 20 L. 2. Cod. de custodia Reorum.
- 21 Confessio non nocet Confidenti si Iudici de eius innocentia constet.
- 22 Confessio in dubio presumitur vera.
- 24 Confessio dicentis se occidisse hominem, si homo vivus reperitur non nocet confitenti. Idem si confiteatur se stuprassè Paulam, qua Virgo reperitur. Et in aliis quando repugnat facti evidentiis, n. 22. & 23.
- 26 Torqueri quis nequit, nec incarcerari si de delicto non constet, & condemnare Iudex contra faciens.
- 27 Confessio ut noceat confitenti debet esse specifica, & non generica, & debet esse clara, expressa, & non in vero simili, & verificata circumstantiis, n. 28. & 29.
- 28 Confessio dicentis se fregisse, caput, & ossa inimici, cum in se dicitur impossibile.
- 30 Confessio facta promissa in poenitentia qualiter noceat.
- 31 Confidenti datur brevis terminus ut dicat adversas confessionem, sed denegatur si captus sit in flagranti, ubi quod præter confessionem requiritur ut constet de delicto.